
  CÔNG TY ĐẤU GIÁ 

HỢP DANH HÒA THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       Số:  28/TB-ĐGTS                              Quảng Nam, ngày  25 tháng  02  năm 2025 
 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI  SẢN  

 

1. Người có tài sản đấu giá: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Quảng 

Nam 

Địa chỉ: Số 510 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. 

2. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận 

 Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ. 

3. Tên tài sản đấu giá: Vật tư, vật liệu thu hồi từ dãy trường học 2 tầng 12 phòng 

và khối nhà bộ môn 4 phòng tại Trường THPT Tiểu La, huyện Thăng Bình. 

4.Giá khởi điểm: 209.376.000 đồng (giá này là giá tại công trình Dãy trường 

học 2 tầng 12 phòng và khối nhà bộ môn 4 phòng tại trường THPT Tiểu La, huyện 

Thăng Bình sau khi tháo dỡ) 

Bằng chữ:  Hai trăm lẻ chín triệu, ba trăm bảy mươi sáu ngàn đồng 

Lưu ý: Người mua được tài sản đấu giá có trách nhiệm: nộp các loại thuế khác 

( nếu có). Người trúng đấu giá tự chịu chi phí trong việc nhận, vận chuyển bốc xếp, 

các chi phí liên quan đến chuyển quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật 

5.Nguồn gốc và tình trạng pháp lý tài sản: Là tài sản của Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng tỉnh Quảng Nam được phép thanh lý theo quy định của pháp luật 

hiện hành 

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá,tiền đặt trước, bước giá: 

* Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/01hồ sơ tham gia 

* Tiền đặt trước: 41.870.000 đồng đồng/1bộ hồ sơ  

* Bước giá: 10.000.000đồng (Mười triệu đồng) 

7.Nơi có tài sản đấu giá: Trường THPT Tiểu La, huyện Thăng Bình, tỉnh 

Quảng Nam 

6. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:  

* Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến. 

* Phương thức đấu giá: Theo phương thức trả giá lên. 

7. Thời gian, địa điểm xem tài sản 03 ngày: Từ ngày 03/03/2025 đến 17 giờ 

00 phút ngày 05/03/2025 tại Trường THPT Tiểu La, huyện Thăng Bình tỉnh Quảng 

Nam 
8. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký, bán hồ sơ  mời tham gia 

đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:  

*Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người tham gia đấu giá tài sản 

là các cá nhân, tổ chức đáp ứng đủ điều kiện tham gia đấu giá theo quy định tại quy 

chế cuộc đấu giá có thể chủ động thực hiện mua và nộp hồ sơ tham gia đấu giá  đã 

được niêm yết công khai trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá 

Hợp danh Hòa Thuận https://daugiahoathuan.com. Hồ sơ mời tham gia đấu giá được 

nộp:  

-Phiếu đăng ký tham gia đấu giá (theo mẫu Công ty ban hành) 

-CCCD của người tham gia đấu giá (đối với khách hàng các nhân) 

https://daugiahoathuan.com/


-Giấy đăng ký hoạt động  được thành lập theo quy định pháp luật ( đối với tổ 

chức)  

-Giấy ủy quyền bản chính, CCCD của người được ủy quyền( ttrong trường hợp 

ủy quyền) 

-Chứng từ nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá( khách hàng gửi bản chụp chứng 

từ vào hòm thư điện tử :daugiahoathuan@gmail.com để phục vụ việc kiểm tra nếu 

khoản tiền đặt trước được nộp sau khi đã nộp hồ sơ tham gia đấu giá) 

Lưu ý: Khách hàng chủ động đăng ký tài khoản của tổ chức / cá nhân mình 

trên hệ thống đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com ( nếu chưa đăng ký tài 

khoản) 
*Thời gian bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá ( trong giờ hành chính 

các ngày làm việc). Từ 08giờ 00 phút ngày 25/02/2025 đến 16 giờ 00 phút ngày 11/03/2025 

*Địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Tại Trụ sở làm việc của 

Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, thành phố Tam 

kỳ, tỉnh Quảng Nam. 

7. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 phút ngày 25/02/2025 đến  16 giờ 00 

phút ngày 11/03/2025 

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp một khoản tiền đặt trước theo quy định vào tài 

khoản: 983849799799 tại Ngân hàng LP Bank - Chi nhánh Quảng Nam  của Công ty đấu 

giá hợp danh Hòa Thuận. 

8. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá:  

Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút, ngày 14/03/2025 

Địa điểm: Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá Hợp 

danh Hòa Thuận https://daugiahoathuan.com 

Mọi chi tiết liên hệ Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường 

Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 

0983.849.799 hoặc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Quảng Nam  - Địa chỉ: 

Số 510 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam để biết thêm chi tiết./. 
 

 

https://daugiahoathuan.com/
https://daugiahoathuan.com/

